PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA

EXERCICIO : 2004

REFERENCIA - DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO ANEXO 12 DA LEIl 4.320/64
ADM DIRETA + FUNDOS
RECEITA DESPESA
TITULOS PREVISAO EXECUCAO DIFERENCAS TITULOS F1XACAO EXECUCAO DIFERENCAS
R$ R$ R$ R$ R$ R$

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRA RECEITA CAPITAL

DEDUCOES DA RECEITA
DEDUCOES DA REC. DE TRANSF
OUTRAS DEDUCOES DA RECEITA

286.168.661,00
81.347.496,00
6.060.114,00

178.504.251,00
20.256.800,00

8.693.808,00
5.103.808,00

3.590.000,00

(15.450.000,00)
(15.450.000,00)

289.537.423,87
78.998.144,43
1.780.443,11

5.574,59
191.649.784,41
17.103.477,33

6.590.937,24
3.915.554,94
260.653,17

2.414.729,13

(18.251.126,69)
(18.251.126,69)

3.368.762,87
(2.349.351,57)
(4.279.670,89)

5.574,59
13.145.533,41
(3.153.322,67)

(2.102.870,76)
(1.188.253,06)
260.653,17

(1.175.270,87)

(2.801.126,69)
(2.801.126,69)

CREDITOS ORCAMENTARIOS
E SUPLEMENTARES

CREDITOS ESPECIAIS

CREDITOS EXTRAORDINARIOS

262.732.173,20

2.723.295,80

261.642.557,06

2.721.595,78

(1.089.616,14)

(1.700,02)

SOMA

279.412.469,00

277.877.234,42

(1.535.234,58)

SOMA

265.455.469,00

264.364.152,84

(1.091.316,16)

DEFICITS

SUPERAVITS

13.957.000,00

13.513.081,58

(443.918,42)

TOTAL

279.412.469,00

277.877.234,42

(1.535.234,58)

TOTAL

279.412.469,00

277.877.234,42

(1.535.234,58)




	DITERAS + FUNDOS

